Ağazade Medresesi, Sarı Kadı Medresesi, Yeşil Ahi Medresesi, Molla Büyük

222 Koç ve Baskıcı, a.g.e, 27.
223 Erdoğdu, a.g.e, 140-141.
224 Ankara’da Hamidiye Sanayi Mektebi’nin tam olarak ne zaman açıldığı bilinmemekle birlikte II.

Abdülhamit döneminde yapılmış olabileceği düşünülmektedir. Yapının adına ilk kez H. 1320 (1902)

tarihli Ankara Vilayeti Salnamesinde rastlanmaktadır. Ulus Meydanı’nda bugünkü Ulus İşhanı’nın

yerinde bulunan Dar-ül Muallim binası, kesme ve moloz taşla yapılmış, kare planlı, üç katlı, bir yapıdır.

Cumhuriyetin ilk yıllarında Ankara’da yer bulamayan mebuslar için yatakhane olarak kullanılan yapı,